MOÇÃO DE APLAUSOS

A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, faz consignar na

ata dos trabalhos de hoje MOÇÃO DE APLAUSOS ao Dr. WAGNER WESLEY ARAUJO
ANDRADE, pela conclusão do seu doutorado em Medicina Veterinária na UFRPE.

Carnaíba - PE, 28 de fevereiro de 2024.

Poder Legisiativo - Carnaiba-PE
Aprovado em 1" @ Unica Votação

(4[5 - i

3854-1124

scombr - cmearnaibad gmai
Rua Enéas Pereira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba - PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87)

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - F-mail: camaracarnaiba ¢
CNPJ: 11.459.690 0001~